

14 stycznia 2021 r.

ERBUD wybuduje komendę policji w Mińsku Mazowieckim

ERBUD podpisał umowę na realizację Komendy Powiatowej Policji w Mińsku Mazowieckim. Wartość kontraktu to 22,5 mln zł netto.

Kontrakt obejmuje budowę dwukondygnacyjnej Komendy Powiatowej Policji przy ul. Łupińskiego w Mińsku Mazowieckim wraz z garażami i budynkiem magazynowym. Termin realizacji przewidziany został na 30 miesięcy od daty podpisania umowy – czyli na początek lata 2023 r. Zlecającym jest Komenda Stołeczna Policji w Warszawie.

ERBUD ma duże doświadczenie w realizacji obiektów użyteczności publicznej, w tym dla policji – budował m.in. budynki Komendy Powiatowych Policji w Stargardzie Szczecińskim czy w Toruniu. Na koniec ubiegłego roku ERBUD podpisał umowę na budowę szkoły podstawowej na krakowskim osiedlu Złocień, realizuje obecnie również takie budowy jak Morskie Centrum Nauki w Szczecinie czy Podkarpackie Centrum Chorób Płuc w Rzeszowie.

Grupa kapitałowa ERBUD jest jedną z największych polskich grup budowlanych na rynku, gdzie z sukcesem konkuruje z międzynarodowymi podmiotami w branży. Ma ponad 30-letnie doświadczenie na rynku polskim oraz w krajach Europy Zachodniej. Specjalizuje się w budownictwie kubaturowym, inżynieryjno-drogowym, przemysłowym i energetycznym. Rocznie realizuje projekty o wartości ponad 2 mld zł. Od 2007 roku spółka ERBUD S.A. jest notowana na GPW w Warszawie.

Do najbardziej prestiżowych inwestycji realizowanych w ostatnim czasie przez spółki Grupy ERBUD należą: Galeria Młociny w Warszawie, Hala Koszyki w Warszawie, budynki biurowe Eurocentrum Office Complex i Royal Wilanów w Warszawie, Centrum Medycyny Inwazyjnej oraz Nieinwazyjnej Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego, Szpital Południowy w Warszawie, Centrum Dystrybucyjne Lidl w Stargardzie, Spalarnia Odpadów Komunalnych w Koninie, Budowa Kotlewni z kotłem WR25 wraz z infrastrukturą towarzyszącą dla Elektrociepłowni FORTUM BYTOM S.A. oraz Zespół Elektrowni Fotowoltaicznych Dobrcz/Mierki.

Więcej informacji na www.erbud.pl.

Kontakt dla mediów:

Marcin Kasprzak

Dyrektor ds. Komunikacji i PR

+48 792 280 805

marcin.kasprzak@erbud.pl